Et sunt qudraginta quinque anni vel circa. 

Item dixit quod alia vice de nocte Arnaldus Hugonis et, sicut credit, Castlarius eius socius 
heretici predicaverunt in domo supradicti Ade Barta. 

Et interfuerunt illi predicationi ipse tetis et dictus Adam Barta et Fizas uxor eius, Guiraudus 
F° 270 v° Terrerii, Petrus de Biules, Adam Raynaldi, Adam Olerii, Bernardus Medici, B. de Sancto 
Petro, P. Sartor, Raymundus Rocinerii, Pontius Ramfredi, Raymundus Raynaldi, P. Chatberti, 
omnes de Soricino. 

Et ibi ipse testis et omnes predicti ipso teste vidente adorav. dictos hereticos et audiverunt 
predicationem eorum. 

Et fuit eodem tempore vel circa. 

Interrogatus quare primo de his celaverat veritatem, dixit quod propter timorem fratris et 
uxoris suorum predictorum celaverat ea que modo confessus est de ipsis, et cetera propter 
oblivionem. 

Hec deposuit Tholose coram Fratre Arsivi inquisitore. Testes Frater Raymundus Mancii, 
Frater P. Vitalis, Frater B. de Insula, et ego Atho de Sancto Victore predictus notarius qui hec 
scripsi. 

_______ 

Anno Domini mille- F° 271 r° simo ducentesimo septuagesimo nono predictus Petrus 
Pictavini, testis iuratus et requisitus etc... adiecit confessioni sue, dicens quod prima vice quando 
supradictus Arnaldus Hugonis diachonus hereticoorum predicavit apud Soricinu in domo Ade 
Barta, ut supradictum est, interfuit illi predicationi Guillelmus Pictavini frater ipsius testis cum aliis 
personis supradictis que interfuerunt ibi, et adoravit ibi supradictos. 

Et sunt quinquagint~anni vel circa ut surpadictum est. 
Interogatus quod1 annorum erat tunc predictus Guillelmus Pictavini, respondit quod octo 

annorum vel circa. 

Hec deposuit Tholose coram Fratre Hugone Amelii et Fratre Johanne Girlandi2 

inquisitoribus. Testes Frater Arnaldus Archambaudi et Frater B. de Insula ordinis Fratrum 
Predicatorum, et ego Atho de Sancto Victore predictus notarius qui hec scripsi. 

_________ 

1  Corr.: quot. 
2  Corr.: Galandi. 
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RAYMONDUS  DE  PUTEO  DE  SORICINO 

F° 272 r° Anno Domini millesimo ducentesimo septuagesimo septimo, die sabbati post 
festum sanctorum Marcellini et Petri1 Raymundus de Puteo de Soricino, constitutus in iudicio, 
testis iuratus etc... recognovit quod ipse iuravit Fratribus Johanni et Reginaldo de Carnoto quondam 
inquisitoribus quod ipse deinceps non servaret auguria, nec daret F° 272 v° consilium alicui 
persone, nec officio augurie uteretur ullo modo. 

Interrogatus si postea servavit auguria, dixit quod sic.- Requisitus quotiens, dixit quod non 
recordatur.- Requisitus quibus personis inde postea consuluit, dixit quod pluribus clericis et 
religiosis et laicis.